
Materiał prasowy z dnia 27 listopada 2025 r. 

INEA partnerem Pozitive Technologies 2025 

Firma INEA została partnerem Pozitive Technologies 2025 – kluczowego wydarzenia 

technologicznego, które w dniach 24–28 listopada 2025 r. zamieniło Poznań w stolicę polskiej 

sceny IT. W ramach Pozitive Techweek 2025 technologia, biznes i nauka spotkały się, by 

wspólnie zastanowić się, jak mądrze wykorzystywać innowacje w kontekście biznesu, miast 

oraz codziennego życia. Podsumowująca tydzień konferencja Pozitive Technologies 2025 

odbyła się 27 listopada w  Centrum Kultury ZAMEK. Hasłem przewodnim wydarzenia było: „Od 

kodu do wpływu. AI & transformacja cyfrowa”. 

Do programu konferencji zaproszono ekspertów reprezentujących szerokie spektrum dziedzin 

– od przedsiębiorczości, przez sztuczną inteligencję, po przyszłość miast. Uczestnicy mogli 

wysłuchać inspirujących wystąpień o tym, jak nowe technologie realnie wpływają na rozwój 

biznesu, administracji publicznej i jakości życia mieszkańców. 

Jednym z prelegentów był Maciej Hojszyk, Commercial B2B Director INEA, który przedstawił 

definicję i etapy transformacji cyfrowej oraz podzielił się praktycznymi wnioskami z wdrażania 

innowacyjnych rozwiązań w biznesie i sektorze publicznym. 

 

„Best beats first” – o strategii, która zmienia sposób myślenia o transformacji cyfrowej 

Podczas swojego wystąpienia Maciej Hojszyk odpowiedział na przewrotne pytanie: „Kto 

powiedział, że w transformacji cyfrowej trzeba być pierwszym, żeby wygrać?”. 

Podkreślił, że współczesne organizacje coraz częściej wygrywają nie dzięki pośpiechowi i 

ślepemu podążaniu za modą na „AI-first”, ale dzięki mądremu podejściu, opartej na ludziach, 

strategii „Best beats first”. 

To opowieść o odwadze do zmian, stawianiu człowieka w centrum oraz wykorzystywaniu 

technologii nie dla samej technologii, lecz z myślą o realnym i odpowiedzialnym rozwoju 

biznesu. 

 

INEA – partner odpowiedzialnej innowacji 

Jako partner wydarzenia INEA podkreśla ideę łączenia technologii z odpowiedzialnością – 

zwracając uwagę, że transformacja cyfrowa powinna iść w parze z refleksją nad wpływem 

technologii na człowieka, społeczeństwo i środowisko miejskie. 

Od lat firma pomaga organizacjom w unowocześnianiu procesów oraz wdrażaniu 

nowoczesnych rozwiązań cyfrowych. INEA realizuje projekty edukacyjne, inicjuje programy 

podnoszące kompetencje cyfrowe i wspiera samorządy w transformacji lokalnej 

rzeczywistości. Tworzy środowisko, w którym technologie – od infrastruktury światłowodowej, 



przez chmurę i Data Center, po rozwiązania Smart City – stają się realnym wsparciem rozwoju 

społeczności i organizacji. 

„Jako firma od lat stawiająca użytkownika w centrum naszych działań, naturalnym krokiem 

było zaangażowanie w projekt, który realnie zmienia podejście do technologii. Wierzymy, że 

technologia powinna działać dla ludzi – nie odwrotnie. Partnerstwo z Pozitive Technologies 

to dla nas okazja do wspólnego kształtowania cyfrowej przyszłości, która przynosi 

organizacjom więcej korzyści i mniej obciążeń”. 

 

– Maciej Hojszyk, Commercial B2B Director INEA 

 

O INEA  

INEA jest jednym z partnerów Pozitive Technologies 2025. To ogólnopolski dostawca 

nowoczesnych usług telekomunikacyjnych dla klientów indywidualnych, biznesowych oraz 

sektora publicznego. Firma oferuje szybki Internet światłowodowy, telefonię, telewizję, usługi 

data center, dedykowane łącza oraz rozwiązania chmurowe. Dzięki innowacyjnym 

technologiom wspiera rozwój biznesu oraz cyfrową transformację przedsiębiorstw – 

zapewniając niezawodność, elastyczność i profesjonalne wsparcie na każdym etapie rozwoju 

firm. 

 


